tóg kej mũ ũn vẽnh kuprãg  ja gỹjũ ke mũ ag, kurã tỹ 1º kysẽ tỹ 
janeiro kã, prỹg tãg ãn kãmĩ; 

IV – Pã᾿i tỹ Vereadores ag Câmaras Municipais tá rãnhrãj ke ag 
e kar pir nỹtĩj ke tỹ tugnỹm ke nĩ:

a) Pã᾿i tỹ 9 (nove) Vereadores ag vã, ẽmã kẽsir Municípios 
ag tỹ  15.000 (quinze mil) habitantes tá krỹ nĩn kỹ;      

b) Pã᾿i tỹ 11 (onze) Vereadores ag vã, ẽmã kẽsir Municípios 
ag tỹ  15.000 (quinze mil) habitantes kãfór nĩn kỹ, ketũ mỹr 
30.000 (trinta mil) habitantes tá krỹ nĩn kỹ; 

c) Pã᾿i tỹ 13 (treze) Vereadores ag vã, ẽmã kẽsir Municípios 
ag tỹ  30.000 (trinta mil) habitantes kãfór nĩn kỹ, ketũ mỹr 
50.000 (cinquenta mil) habitantes tá krỹ nĩn kỹ;